
Технічні результати

Відкритий чемпіонат області серед юніорів та молоді до 23 років з веслування на байдарках і каное

м.Вінниця 05-07.04.2024

1000М
К-1 1000м  Чоловіки 2001-2005рр.н.  

№ Прізвище Рік народження Розряд Місто ФСТ ДЮСШ/СДЮШОР 1п/ф 2п/ф фінал Тренер

1 Бруханський Микита 2003 МСУ Рівне Україна ОШВСМ 3.56 Щипцов О.І. , Камлочук Л.В.

2 Селезньов Георгій 2003 МСУ Вінниця Динамо ШВСМ 4.03  Селезньов О.П. Балабанова Г.С.

3 Бутов Іван 2002 МСУ Вінниця Динамо ШВСМ 4.15 Сергун С.М. Євченко О.Г. 

4 Сидорець Дмитро 2005 І Вінниця Динамо МДЮСШ №2 4.16 Козаченко Л.О.

5 Грицай Костянтин 2005 КМСУ Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 4.36 Пляшечко М.А.

         С-1 1000м    Чоловіки 2001-2005рр.н.  

1 Пилипенко Андрій 2004 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 4.51 Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.

2 Бархатов Сергій 2004 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 4.53 Бутенко С.Л.

К-1 1000м Юніори 2006-2009рр.н. 

1 Мілецький Денис 2009 І Вінниця Динамо МДЮСШ №2 4.06 4.06 Селезньов О. П. Напольський К.О.

2 Збитковський Владислав 2006 МСУ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 4.19 4.09 Козаченко Л.М.

3 Боков Захар 2007 МСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 4.04 4.14 Бутенко С.Л.

4 Ференчук Ілля 2007 І Рівне Україна ДЮСШ 4.08 4.21 Щипцов О.І.

5 Станкевич Дарій-Сергій 2008 І Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 4.31 4.22 Пляшечко М.А.

6 Булюбаш Ярослав 2007 КМСУ Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 4.33 4.26 Биченко В.І.

7 Сосновський Назар 2008 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 4.22 4.27 Павловський А.В.

8 Думаньчук Олександр 2009 І Чорноморськ Чорноморськ КДЮСШ 4.22 4.35 Вескребенцев І.Г.

9 Бархатов Віктор 2008 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 4.13 4.49 Бутенко С.Л.

10 Атаманенко Сергій 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 4.54 Бутенко С.Л.

11 Резнюк Олексій 2006 І Чорноморськ Чорноморськ КДЮСШ н/ф Вескребенцев І.Г.

12 Недоступ Олександр 2009 І Новоархальгенськ ДЮСШ 4.34 Мороз В.О.

13 Махов Владислав 2008 Іюн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 5.15 Павловський А.В.

14 Сивуха Андрій 2009 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 5.00 Павловський А.В.

С-1 1000м  Юніори 2006-2009рр.н.  

1 Сажнєв Єгор 2009 КМСУ Южне Южне ФСК"Хімік" 4.52 Капішинська В.К

2 Тарчинець Сергій 2008 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 4.55 Ткачов О.Д. Добротворський В.В. 

3 Шалінський Арсеній 2008 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 5.15 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

4 Паламарчук Максим 2007 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 5.20 Ткачов О.Д. Добротворський В.В. 

5 Клюса Микола 2009 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 5.56 Ткачов О.Д. Добротворський В.В. 

6 Поліщук Андрій 2008 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 6.25 Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.

7 Подрезов Ілля 2008 Ііюн Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 7.01 Ткачов О.Д. Добротворський В.В. 

8 Мних Артем 2006 І Вінниця Динамо МДЮСШ №2 н/ф Козаченко Л.О.

9 Сизов Ростислав 2006 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ н/ф Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.

10 Тичко Ілля 2008 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ н/ф Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.



                                                                            К-1 1000м Жінки  2006-2009рр.н. 

1 Бушинкіна Злата 2005 КМСУ Вінниця Динамо ШВСМ 4.35 Сергун С.М., Балабанова Г.С.

                                                                               К-1 1000м 2006-2009рр.н. 

1 Ільчук Ольга 2008 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 4.42 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.

2 Шмалій Катерина 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 4.51 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.

3 Чабан Марина 2006 КМСУ Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 5.26 Чабан О.М.

4 Бабушкіна Анна 2008 І Вінниця Динамо МДЮСШ №2 5.30 Козаченко Л.О.

5 Вернигора Марія 2007 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 5.31 Балабанова Г.С. Павловський А.В

                               К-1 1000м Жінки 2001-2005рр.н. 

1 Пенедюк Анастасія 2005 КМСУ Вінниця Динамо ШВСМ 5.39 Сергун С.М.Козаченко Л.О.

                С-1 1000м  Юніорки 2006-2009рр.н. 

1 Карпальова Олександра 2007 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 7.13 Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.

500м

                                                                                                                   К-1 500м  Чоловіки 2001-2005рр.н.  

№ Прізвище Рік народження Розряд Місто ФСТ ДЮСШ/СДЮШОР Тренер

1 Бутов Іван 2002 МСУ Вінниця Динамо ШВСМ 1.45 Сергун С.М. Євченко О.Г. 

2 Селезньов Георгій 2003 МСУ Вінниця Динамо ШВСМ 1.46 Сергун С.М. Селезньов О.П. Балабанова Г.С.

3 Бруханський Микита 2003 МСУ Рівне Україна ОШВСМ 1.50 Щипцов О.І. , Камлочук Л.В.

4 Куценко Данііл 2004 МСУ Дніпро Динамо ШВСМ 1.52 Нурова О.А. Турпітка А.Т

5 Ніколайчук Віталій 2003 КМСУ Новоархальгенськ ДЮСШ 1.56 Мороз В.О.

6 Грицай Костянтин 2005 КМСУ Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 1.59 Пляшечко М.А.

7 Сидорець Дмитро 2005 І Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.01 Козаченко Л.О.

8 Вернигора Олександр 2001 МСУ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.20 Бойко В.П.

                                                            С-1 500м   Чоловіки 2001-2005рр.н.  

1 Пилипенко Андрій 2004 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.14 Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.

2 Бархатов Сергій 2004 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.30 Бутенко С.Л.

                            К-1 500м  Юніори 2006-2009ррн.н.

1 Збитковський Владислав 2006 МСУ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.58 1.53 Козаченко Л.М.

2 Мілецький Денис 2009 І Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.01 1.53 Селезньов О. П. Напольський К.О.

3 Боков Захар 2007 МСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.07 1.58 Бутенко С.Л.

4 Ференчук Ілля 2007 І Рівне Україна ДЮСШ 2.04 1.59 Щипцов О.І.

5 Вернигора Максим 2008 КМСУ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.00 2.01 Бойко В.П.

6 Станкевич Дарій-Сергій 2008 І Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 2.01 2.06 Пляшечко М.А.

7 Булюбаш Ярослав 2007 КМСУ Черкаси Україна 2.06 2.06 Биченко В.І.

8 Кравченко В'ячеслав 2009 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 2.09.1 2.08.5 Чабан О.М.

9 Недоступ Олександр 2009 І Новоархальгенськ ДЮСШ 2.09 2.08.9 Мороз В.О.

10 Гордієць В'ячеслав 2009 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 2.25 Чабан О.М.

11 Сосновський Назар 2008 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.07 Павловський А.В.

12 Атаманенко Сергій 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.30 Бутенко С.Л.



13 Резнюк Олексій 2006 І Чорноморськ Чорноморськ КДЮСШ 2.06 Вескребенцев І.Г.

14 Думаньчук Олександр 2009 І Чорноморськ Чорноморськ КДЮСШ н/ф Вескребенцев І.Г.

15 Сивуха Андрій 2009 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 3.00 Павловський А.В.

16 Бархатов Віктор 2008 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.17 Бутенко С.Л.

17 Махов Владислав 2008 Іюн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.23 Павловський А.В.

18 Іскрак Володимир 2008 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 2.10 Чабан О.М.

19 Василюк Владислав 2009 ІІ Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 2.23 Чабан О.М.

20 Лободюк Владислав 2009 ІІІ Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 2.21 Чабан О.М.

                                                                                   С-1 500м   Юніори 2006-2009рр.н.  

1 Тичко Ілля 2008 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.

2 Тарчинець Сергій 2008 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 2.17 Ткачов О.Д. Добротворський В.В. 

3 Паламарчук Максим 2007 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 2.29 Ткачов О.Д. Добротворський В.В. 

4 Клюса Микола 2009 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 2.44 Ткачов О.Д. Добротворський В.В. 

5 Мних Артем 2006 І Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.38 Козаченко Л.О.

6 Сажнєв Єгор 2009 КМСУ Южне Южне ФСК"Хімік" 2.18 Капішинська В.К

7 Сизов Ростислав 2006 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.

8 Шалінський Арсеній 2008 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.31 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

9 Поліщук Андрій 2008 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 3.12 Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.

10 Подрезов Ілля 2008 ІІюн Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 3.43 Ткачов О.Д. Добротворський В.В. 

                                                                                           К-1 500м   Юніорки 2006-2009рр.н. 

1 Ільчук Ольга 2008 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.09 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.

2 Трохименко Влада 2008 КМСУ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.13 Селезньов О. П. Напольський К.О.

3 Шмалій Катерина 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.25 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.

4 Печена Мар'яна 2009 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 2.34 Чабан О.М.

5 Чабан Марина 2006 КМСУ Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 2.55 Чабан О.М.

6 Бабушкіна Анна 2008 І Вінниця Динамо МДЮСШ №2 3.00 Козаченко Л.О.

                                                                                   К-1 500м Жінки 2001-2005рр.н. 

1 Бушинкіна Злата 2005 КМСУ Вінниця Динамо ШВСМ 2.06 Сергун С.М., Балабанова Г.С.

2 Бойко Софія 2005 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.10 Козаченко Л.О.

3 Мартинова Світлана 2002 КМСУ Вінниця Динамо ШВСМ 2.11 Сергун С.М., Бутенко С.Л.

                                   С-1 500м   Юніорки 2006-2009рр.н. 

1 Пенедюк Анастасія 2005 КМСУ Вінниця Динамо ШВСМ 2.42 Сергун С.М.Козаченко Л.О.

2 Сизова Віталіна 2006 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.

3 Пенедюк Марія 2008 КМСУ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 Козаченко Л.О. Гуцалюк В.М.

4 Карпальова Олександра 2007 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 3.27 Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.

5 Надєжда Анна 2006 КМСУ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 3.40 Козаченко Л.О. Гуцалюк В.М. 

6 Надєжда Катерина 2008 ІІІ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 4.19 Козаченко Л.О. Гуцалюк В.М.

7 Яковлєва Євгенія 2008 КМСУ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 Козаченко Л.О.

200М
                                                                       К-1 200м Чоловіки 2001-2005рр.н.  

№ Прізвище Рік народження Розряд Місто ФСТ ДЮСШ/СДЮШОР Тренер



1 Бутов Іван 2002 МСУ Вінниця Динамо ШВСМ 0.36.5 Євченко О.Г. Сергун С.М.

2 Селезньов Георгій 2003 МСУ Вінниця Динамо ШВСМ 0.37 Сергун С.М. Селезньов О.П. Балабанова Г.С.

3 Грицай Костянтин 2005 КМСУ Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 0.37.8 Пляшечко М.А.

4 Куценко Данііл 2004 МСУ Дніпро Динамо ШВСМ 0.38.2 Нурова О.А. Турпітка А.Т

5 Ніколайчук Віталій 2003 КМСУ Новоархальгенськ ДЮСШ 0.38.8 Мороз В.О.

6 Бруханський Микита 2003 МСУ Рівне Україна ОШВСМ 0.40 Щипцов О.І. , Камлочук Л.В.

7 Сидорець Дмитро 2005 І Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.40.8 Козаченко Л.О.

8 Вернигора Олександр 2001 МСУ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.43 Бойко В.П.

9 Семенчук Нікіта 2005 МСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.43.4 Копистинський Р.П., Бутенко С.Л.

10 Сидорець Роман 2002 І Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.44 Козаченко Л.О.

                                                       С-1 200м   Чоловіки 2001-2005рр.н.  

1 Пилипенко Андрій 2004 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.47.3 Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.

2 Бархатов Сергій 2004 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.49 Бутенко С.Л.

                К-1 200м Юніори 2006-2009рр.н. 

1 Збитковський Владислав 2006 МСУ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.43 0.39.5 Козаченко Л.М.

2 Мілецький Денис 2009 І Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.42 0.41.3 Селезньов О. П. Напольський К.О.

3 Резнюк Олексфй 2006 І Чорноморськ Чорноморськ КДЮСШ 0.42 0.41.6 Вескребенцев І.Г.

4 Вернигора Максим 2008 КМСУ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.43.5 0.42.3 Бойко В.П.

5 Станкевич Дарій-Сергій 2008 І Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 0.43.0 0.44.3 Пляшечко М.А.

6 Ференчук Ілля 2007 І Рівне Україна ДЮСШ 0.44.5 0.45.0 Щипцов О.І.

7 Думаньчук Олександр 2009 І Чорноморськ Чорноморськ КДЮСШ 0.44 0.45.7 Вескребенцев І.Г.

8 Недоступ Олександр 2009 І Новоархальгенськ ДЮСШ 0.44.5 0.46.7 Мороз В.О.

9 Булюбаш Ярослав 2007 КМСУ Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 0.43.5 0.48.7 Биченко В.І.

10 Іскрак Володимир 2008 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 0.44.0 0.52.8 Чабан О.М.

11 Боков Захар 2007 МСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.45.5 Бутенко С.Л.

12 Сосновський Назар 2008 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.45 Павловський А.В.

13 Атаманенко Сергій 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.47 Бутенко С.Л.

14 Сивуха Андрій 2009 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.50 Павловський А.В.

15 Бархатов Віктор 2008 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.46 Бутенко С.Л.

16 Махов Владислав 2008 Іюн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.47 Павловський А.В.

17 Кравченко В'ячеслав 2009 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 0.46 Чабан О.М.

18 Лободюк Владислав 2009 ІІІ Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.

19 Гордієць В'ячеслав 2009 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.

20 Василюк Владислав 2009 ІІ Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 0.48 Чабан О.М.

С-1 200м Юніори 2006-2009рр.н.  

1 Сажнєв Єгор 2009 КМСУ Южне Южне ФСК"Хімік" 0.48.8 Капішинська В.К

2 Тарчинець Сергій 2008 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 0.49.5 Ткачов О.Д. Добротворський В.В. 

3 Мних Артем 2006 І Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.52 Козаченко Л.О.

4 Паламарчук Максим 2007 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 0.54 Ткачов О.Д. Добротворський В.В. 

5 Шалінський Арсеній 2008 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.55 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

6 Клюса Микола 2009 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 1.04 Ткачов О.Д. Добротворський В.В. 

7 Поліщук Андрій 2008 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.09 Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.



8 Подрезов Ілля 2008 ІІюн Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 1.13 Ткачов О.Д. Добротворський В.В. 

9 Сизов Ростислав 2006 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ н/ф Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.

10 Тичко Ілля 2008 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ н/ф Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.

                                                                                                                       К-1 200м  Юніорки 2006-2009рр.н. 

1 Трохименко Влада 2008 КМСУ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.46.5 Селезньов О. П. Напольський К.О.

2 Шмалій Катерина 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.47 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.

3 Ільчук Ольга 2008 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.47.9 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.

4 Чабан Марина 2006 КМСУ Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 0.52 Чабан О.М.

5 Слободян Валерія 2009 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 0.56 Чабан О.М.

6 Печена Мар'яна 2009 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 0.56.8 Чабан О.М.

7 Вернигора Марія 2007 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.58 Балабанова Г.С. Павловський А.В

8 Бабушкіна Анна 2008 І Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.58.5 Козаченко Л.О.

                                                                                         К-1 200м  Жінки 2001-2005рр.н. 

1 Бушинкіна Злата 2005 КМСУ Вінниця Динамо ШВСМ 0.48 Сергун С.М., Балабанова Г.С.

2 Бойко Софія 2005 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.53 Козаченко Л.О.

                              С-1 200м Жінки 2001-2005рр.н. 

1 Пенедюк Анастасія 2005 КМСУ Вінниця Динамо ШВСМ 1.07 Козаченко Л.О.Сергун С.М.

                      С-1 200м Юніорки 2006-2009рр.н. 

1 Карпальова Олександра І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.16 Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.

500м
                                                                                                К-2 500м   Юніори 2006-2009рр.н. 

Мілецький Денис 2009 І Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.48 Селезньов О. П. Напольський К.О.

Вернигора Максим 2008 КМСУ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.48 Бойко В.П.

Боков Захар 2007 МСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.51.5 Бутенко С.Л.

Сосновський Назар 2008 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.51.5 Павловський А.В.

Ференчук Ілля 2007 І Рівне Україна ДЮСШ 1.55 Щипцов О.І.

Резнюк Олексій 2006 І Чорноморськ Чорноморськ КДЮСШ 1.55 Вескребенцев І.Г.

Кравченко В'ячеслав 2009 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 1.59 Чабан О.М.

Іскрак Володимир 2008 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 1.59 Чабан О.М.

Станкевич Дарій-Сергій 2008 І Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 2.00 Пляшечко М.А.

Булюбаш Ярослав 2007 КМСУ Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 2.00 Биченко В.І.

Бархатов Віктор 2008 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.11 Бутенко С.Л.

Атаманенко Сергій 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.11 Бутенко С.Л.

Лободюк Владислав 2009 ІІІ Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ н/ф Чабан О.М.

Гордієць В'ячеслав 2009 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ н/ф Чабан О.М.

                                                                          С-2 500м    Юніори 2006-2009рр.н.  

Тарчинець Сергій 2008 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 2.19 Ткачов О.Д. Добротворський В.В. 

Паламарчук Максим 2007 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 2.19 Ткачов О.Д. Добротворський В.В. 

Поліщук Андрій 2008 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.56 Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.

Подрезов Ілля 2008 ІІюн Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 2.56 Ткачов О.Д. Добротворський В.В. 

Сизов Ростислав 2006 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ н/ф Добротворський В.В.,Ткачов О.Д.
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Шалінський Арсеній 2008 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ н/ф Добротворський В.В. Ткачов О.Д.

                         К-2 500м Юніорки 2006-2009рр.н. 

Ільчук Ольга 2008 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.57 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.

Трохименко Влада 2008 КМСУ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.57 Селезньов О. П. Напольський К.О.

Печена Мар'яна 2009 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 2.09 Чабан О.М.

Шмалій Катерина 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.09 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.

Чабан Марина 2006 КМСУ Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 2.19 Чабан О.М.

Слободян Валерія 2009 І Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 2.19 Чабан О.М.

КХ-2 500м  Юніори/юніорки 2006-2009рр.н.  

Трохименко Влада 2008 КМСУ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.52 Селезньов О. П. Напольський К.О.

Вернигора Максим 2008 КМСУ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.52 Бойко В.П.

Чабан Марина 2006 КМСУ Джулинка Колос КЗ ВО ДЮСШ 1.54 Чабан О.М.

Збитковський Владислав 2006 МСУ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.54 Козаченко Л.М.

Сосновський Назар 2008 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.57 Павловський А.В.

Ільчук Ольга 2008 КМСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.57 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.

Боков Захар 2007 МСУ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.14 Бутенко С.Л.

Шмалій Катерина 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 2.14 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.
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